
 
 

Kisbér Város Képviselő-testülete 
10/2008. (VI.23.) rendelete 

a vendéglátó üzletek éjszakai nyitvatartásának rendjéről 
 

Kisbér Város Képviselő-testülete a kereskedelemről szóló 2005. évi CLXIV. törvény 12. § 
(5) bekezdésében, valamint ugyanezen jogszabály 6. § (4) bekezdésében foglaltak alapján 
az alábbi rendeletet alkotja: 

1. § 
E rendelet hatálya Kisbér város közigazgatási területén működő vendéglátó üzletekre 
terjed ki. 

2. § 
E rendelet alkalmazásában diszkó: az üzletek működésének rendjéről, valamint az egyes 
üzlet nélkül folytatható kereskedelmi tevékenységek végzésének feltételeiről szóló 
133/2007. (VI.13.) Korm. rendelet alapján zenés szórakozóhely – diszkó – üzletkörre   
működési engedéllyel rendelkező üzlet. 
 

3. § 
(1) A vendéglátó üzletek vasárnaptól csütörtökig 23.00 óra és hajnali 05.00 óra között nem 
tarthatnak nyitva. 
(2) Pénteken és szombaton a nyitva tartás legfeljebb másnap 02.00 óráig tart. Ezen 
napokon a vendéglátó üzletek 02.00 óra és reggel 06.00 óra között nem tarthatnak nyitva. 
 

4. § 
(1) A 3. §-ban szabályozott korlátozás  
     a) az üzemanyagtöltő állomásokon működő vendéglátó üzletekre, 
     b) a diszkóként működő szórakozóhelyekre, 
     c) az önkormányzati rendezvényekre, 
     d) zártkörű rendezvényekre. 
nem terjed ki. 

5. § 
Aki az e rendelet 3. § (1) és (2) bekezdésében foglaltakat megszegi 30.000 Ft pénzbírsággal 
sújtható. 

6. § 
E rendelet 2008. augusztus 01. napján lép hatályba. 
 
Kisbér, 2008. június 23. 
 
                 Dr. Udvardi Erzsébet                                           Dr. Dörnyei Vendel   
                          polgármester                                                                  jegyző 
 
A kihirdetés napja: 2008. június 23. 



             Dr. Dörnyei Vendel 
               jegyző 


